HORIS::NTTI EUROOPPA

— EUN TUTKIMUS- JA INNOVAATIO-OHJELMA ———

Yhteenveto Suomen osallistumisesta
Horisontti Eurooppa -ohjelmaan

Tiedot pohjautuvat Euroopan komission 06.09.2022 paivattyyn hanketietokantaan

SUOMEN AVAINLUVUT

Horisontti Euroopan rahoitus kaikille yhteensé 8,116 mrd. €

231 4 M€ -Suomalaisille osallistuijille varmistunut rahoitus
’ (2,85 % HE:sta jaetusta rahoituksesta)

4 9 3 *Suomalaisten osallistumisten lukuméaara

2 4 5 (y * +Onnistumisprosentti osallistumisista
y 0 (EU-keskiarvo 22,1%)

22 3 0/ * «Onnistumisprosentti hakemuksista
y (0] (EU-keskiarvo 16,5%)

3 20 *Hankkeet, joissa mukana ainakin yksi suomalainen
osallistuja

*Osallistuvat suomalaisorganisaatiot

=
O1
O

*Osallistuvat suomalaiset pk-yritykset

*Konsortiohankkeiden koordinoinnit

*Projektien kokonaisvolyymi

*Luku pohjautuu 6.9.2022 paivattyyn hakemustietokantaan.
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Suomen Horisontti Eurooppa -rahoitus organisaatiotyypeittain
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Organisaatiotyyppi

Varmistunut EU-rahoitus

Yliopisto 105 026 587 € 45 %
Tutkimuslaitos 56 685 675 € 24 %
Pk-yritys 22762 868 € 10 %
Suuryritys 18 898 460 € 8%
Muu 23933801 € 10 %
AMK 4094 340 € 2%
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Eniten rahoitusta saaneet organisaatiot

ja osuus Suomeen varmistuneesta rahoituksesta

Organisaatio

Varmistunut EU-rahoitus

%-0suus

TEKNOLOGIAN TUTKIMUSKESKUS VTT OY 30216363 € 13,06 %
HELSINGIN YLIOPISTO 22 865 852 € 9,88 %
AALTO KORKEAKOULUSAATIO SR 19326948 € 8,35 %
TAMPEREEN KORKEAKOULUSAATIO SR 18691197 € 8,08 %
OULUN YLIOPISTO 13296 759 € 5,75 %
ITA-SUOMEN YLIOPISTO 10365 787 € 4,48 %
JYVASKYLAN YLIOPISTO 9206 040 € 3,98 %
WARTSILA FINLAND OY 7 683490 € 3,32%
LUONNONVARAKESKUS 6 646 421 € 2,87 %
TURUN YLIOPISTO 5777 117 € 2,50 %
SUOMEN YMPARISTOKESKUS 4927 421 € 2,13 %
INNOVAATIORAHOITUSKESKUS BUSINESS
FINLAND 4475481 € 1,93 %
CSC-TIETEEN TIETOTEKNIIKAN KESKUS OY 4425781 € 1,91 %
ILMATIETEEN LAITOS 3394501 € 1,47 %
LAPPEENRANNAN-LAHDEN TEKNILLINEN
YLIOPISTO LUT 3112072€ 1,34 %
EUROPEAN FOREST INSTITUTE 3063591 € 1,32%
PULSEDEON OY 2617 125€ 1,13 %
FORUM VIRIUM HELSINKI OY 2517375€ 1,09 %
BIOPSENSE OY 2500 000 € 1,08 %
MINISTRY OF THE ENVIRONMENT 2494 883 € 1,08 %
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Eniten yhteishankkeista rahoitusta saaneet organisaatiot
ja osuus Suomeen yhteishankkeista saadusta rahoituksesta

Organisaatio Varmistunut EU-rahoitus %-0suus ‘
TEKNOLOGIAN TUTKIMUSKESKUS VTT OY 30216363 € 15,76 %
AALTO KORKEAKOULUSAATIO SR 13433185 € 7,01 %
HELSINGIN YLIOPISTO 12 429 368 € 6,48 %
TAMPEREEN KORKEAKOULUSAATIO SR 11848139 € 6,18 %
OULUN YLIOPISTO 8716700 € 4,55 %
ITA-SUOMEN YLIOPISTO 8151863 € 4,25 %
WARTSILA FINLAND OY 7 683490 € 4,01 %
LUONNONVARAKESKUS 6 646 421 € 3,47 %
TURUN YLIOPISTO 5361888 € 2,80 %
SUOMEN YMPARISTOKESKUS 4927421 € 2,57 %
INNOVAATIORAHOITUSKESKUS BUSINESS FINLAND 4475481 € 2,33 %
CSC-TIETEEN TIETOTEKNIIKAN KESKUS OY 4425781 € 2,31%
ILMATIETEEN LAITOS 3394501€ 1,77 %
LAPPEENRANNAN-LAHDEN TEKNILLINEN YLIOPISTO
LUT 3112072€ 1,62 %
EUROPEAN FOREST INSTITUTE 3063591€ 1,60 %
PULSEDEON OY 2617 125€ 1,37 %
FORUM VIRIUM HELSINKI OY 2517375€ 1,31%
MINISTRY OF THE ENVIRONMENT 2494883 € 1,30 %
SUMITOMO SHI FW ENERGIA OY 2486756 € 1,30 %
GEOLOGIAN TUTKIMUSKESKUS 2447196 € 1,28 %
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Osallistuminen maakunnittain*

Maakunta Varmistunut EU-rahoitus % - osuus
Helsinki-Uusimaa 125753 804 € 54,34 %
Pirkanmaa 27311711 € 11,80 %
Pohjois-Pohjanmaa 17070471 € 7,38 %
Keski-Suomi 12600771 € 5,45 %
Pohjois-Savo 11 803 553 € 5,10 %
Varsinais-Suomi 11389457 € 4,92 %
Pohjanmaa 8527440 € 3,69 %
Etel3d-Savo 5360 856 € 2,32 %
Eteld-Karjala 3874231€ 1,67 %
Pohjois-Karjala 3250975 € 1,40 %
Lappi 1837043 € 0,79 %
Eteld-Pohjanmaa 859925 € 0,37 %
Satakunta 850780 € 0,37 %
Kainuu 376 500 € 0,16 %
Paijat-Hame 300 500 € 0,13 %
Aland 171214 € 0,07 %
Keski-Pohjanmaa 62 500 € 0,03 %

*Maakuntajaottelu maaraytyy organisaation kotipaikan mukaan.
Jos organisaation paakonttori on esimerkiksi Uudellamaalla, kaikki rahoitus kirjautuu Uudellemaalle,
vaikka toteutuspaikkakunta olisi toisaalla.

Sivu 5 Yhteenveto Suomen osallistumisesta Horisontti Europpa -ohjelmaan
(Euroopan komission 6.9.2022 paivatty hanketietokanta)



Teemat, joista suomalaiset ovat saaneet rahoitusta

0€ 20000000€ 40000000€ 60000000€

Digital, Industry and Space IS 59 594 031 €
Climate, Energy and Mobility s 43 781 384 €
Food, Bioeconomy Natural Resources,... I 37 795411€
European Research Council (ERC) N 31995 770€
Health S 15604 489€
Marie Skiodowska-Curie Actions (MSCA) mamm 12 976497 €
Research infrastructures mmE 9 049 505€
Civil Security for Society B 5559057 €
The European Innovation Council (EIC) B 5 180464 €
Widening participation and spreading excellence B 4 678548¢€
Culture, creativity and inclusive society M 3 079620€
European innovation ecosystems W 1689982 €
Reforming and enhancing the European R&I...| 416974€

Horisontti Euroopassa jaettu rahoitus eri teemoihin

0€ 500000000€ 1000000000€ 1500000000€ 2000000000€

European Research Council (ERC) I 1 572606743 €
Digital, Industry and Space NN 1379534017€
Climate, Energy and Mobility I 1 249720975€
Health I 073 743954€
Food, Bioeconomy Natural Resources, Agriculture and... NG 052 872 192£€
Marie Sktodowska-Curie Actions (MSCA) 1NNINEGEGEGEGEEEEEE -416086436€
Widening participation and spreading excellence I 336 776448€
The European Innovation Council (EIC) [ 279839078€
Research infrastructures | 268 131149€
Civil Security for Society [l 158631907 €
Culture, creativity and inclusive society [l 155 855836€
European innovation ecosystems [l 86138855€

Reforming and enhancing the European R&I System [l 55878853 €
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Suomen osuus myonnetysta rahoituksesta eri teemoissa
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Horisontti Euroopan rahoitus maittain (milj. €)

Saksa
Ranska
Espanja
Italia
Alankomaat
Belgia
Kreikka
Itavalta
Norja
Ruotsi

Tanska

400 600 800 1000 1200 1400

1324,583
828,757
828,057
759,483
749,090
683,032

305,463
290,584
283,673
280,304
267,940

I Suomi

I 231,40 |

Iflanti
Portugali
Israel

Puola

Tsekki
Slovenia
Kypros
Turkki
Romania
Unkari

Viro
Luxembourg
Serbia
Sveitsi
Liettua
Slovakia
Bulgaria
Eteld-Afrikka
Yhdistyneet kuningaskunnat
Kroatia
Islanti

Latvia

Malta
Yhdysvallat
Kenia
Ukraina
Etiopia
Pohjois-Makedonia
Uganda
Mosambik
Tunisia
Madagaskar
Farsaaret
Libanon
Ghana
Zimbabve
Senegal

Georgia
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19,839
18,846
18,698
15,732
15,432
15,197
14,776
11,506
9,483
5,302
4,264
4,247
3,167
3,093
2,571
2,471
2,163
2,118
1,973
1,795
1,785
1,770
1,704
1,583

105,806
81,277
68,669
50,039
49,141
42,378
40,777
39,157
38,417
28,566
27,169
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Horisontti Euroopan projektien maara maittain

o) 200 400 600 800 1 000 1200 1 400

Saksa I 1310
Espanja I 1049
Italia I 1014
Ranska NSNS 048
Alankomaat I S 7 1
Belgia I 73S
Yhdistyneet kuningaskunnat NN 11
Kreikka IS 446
Itivalta I 44 1
Ruotsi NG 125
Tanska NN 41182
Portugali NN 564
Sveitsi NGNS S2S
Norja IS 525

| Suomi  — 320 |
Ifanti I 305
Puola I 271
Tsekki NSNS 200

Israel N 165
Yhdysvallat I 160
Slovenia I 159
Romania N 141
Unkari I 136
Kypros HEEE 131
Viro HEE 118
Turkki N 101
Bulgaria HEE 86
Luxembourg [l 85
Serbia [ 84
Slovakia 1N 81
Kroatia | 76
Liettua N 71
Latvia WH 47
Kanada W 47
Malta H 43
Islanti M 40
Australia W 33
Eteld-Afrikka B 29
Kiina B 22
Ukraina 1 19
Kenia 01 16
Pohjois-Makedonia 1 15
Brasilia 1 15
Moldova 1 14
Tunisia 1 10
Albania |1 10
Bosnia ja Herzegovina | 10
Ghana | 8
Georgia | 8

Tansania | 8
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Suomi ja vertailumaat Horisontti Eurooppa -ohjelmassa

HE-rahoitus:
HE-rahoitus M€

%-osuus kaikesta HE-
rahoituksesta
Pk-yritysten osuus
rahoituksesta
Suuryritysten osuus
rahoituksesta
Korkeakoulusektorin
osuus rahoituksesta
Tutkimuslaitosten
osuus rahoituksesta
"Muiden" osuus
rahoituksesta

HE-osallistumiset:
Pk-yritysten osuus
osallistumisista
Suuryritysten osuus
osallistumisista
Korkeakoulusektorin
osuus osallistumisista
Tutkimuslaitosten
osuus osallistumisista
"Muiden” osuus
osallistumisista
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Suomi
231,401
2,85%

10 %
8%
47 %
25%

10 %

12 %
8%
42 %
23 %

14 %

Tanska

267,939
3,30 %

6 %
6 %
70 %
6 %

12 %

9%
10 %
60 %
6 %

15%

Irlanti

183,296
2,26 %

26 %
8%
58 %
4%

3%

22 %
12 %
50 %
7%

9%

Itavalta

290,583
3,58 %

8%
11%
39%
32%

10 %

13 %
12 %
36 %
28 %

11%

Ruotsi

280,303
3,45 %

6 %
7%
66 %
12 %

10 %

10 %
13%
56 %
11%

11%

Norja

283,672
3,50 %

6 %
8%
35%
39%

12 %

7%
12%
40 %
29 %

12 %

EU-jasenmaat

7 468,136
92,02 %

11%
10 %
38%
30 %

11%

14 %
13%
34 %
25%

14 %
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